

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Съхранител	ТД "ДР" град	Единична цена, лв./	Обща минимална продажна цена в лв. без ДДС
1	Възглавници (пълни)	бр.	965	СБ Дебелец	В.Търново	0,73	704,45
2	Дюшеци (пълни)	бр.	1 500	СБ Дебелец	В.Търново	7,29	10 935,00
3	Конопено влакно	т.	0,025	СБ Иваново	В.Търново	45,00	1,13
4	Опаковачен шнур	х.м.	26,980	СБ Иваново	В.Търново	5,78	155,94
5	Възглавници (пълни)	бр.	158	СБ Търговище	Варна	0,53	83,74
6	Касинки сестрински	х.бр.	1,232	СБ Търговище	Варна	27,00	33,26
7	Превръзки Т – образни с перинеум	бр.	470	СБ Търговище	Варна	0,09	42,30
8	Торбички от плат за продукти	х.бр.	0,026	СБ Търговище	Варна	18,00	0,47
9	Халати "Лоден"	бр.	14 932	СБ Търговище	Варна	0,47	7 018,04
10	Халати вълнени	бр.	1 577	СБ Търговище	Варна	0,47	741,19
11	Хастар за палатки	бр.	1	СБ Търговище	Варна	0,87	0,87
12	Шапка /боне/	х.бр.	1,498	СБ Търговище	Варна	27,00	40,45
13	Шапка лекарска /боне/	х.бр.	0,431	СБ Търговище	Варна	27,00	11,64
14	Възглавници (празни)	бр.	4 539	СБ Ботевград	София	0,21	953,19
15	Дюшеци (пълни)	бр.	240	СБ Ботевград	София	7,00	1 680,00
16	Касинки сестрински	х.бр.	2,000	СБ Ботевград	София	27,00	54,00
17	Ръкавици вълнени	чифт	8	СБ Ботевград	София	0,09	0,72
18	Халати вълнени	бр.	780	СБ Ботевград	София	0,47	366,60
19	Шапка за готвач	х.бр.	0,200	СБ Ботевград	София	27,00	5,40
20	Шапка за санитар	х.бр.	2,000	СБ Ботевград	София	27,00	54,00
21	Шапка лекарска от хасе	х.бр.	4,709	СБ Ботевград	София	27,00	127,14
22	Шапка лекарска, сестринска	х.бр.	0,909	СБ Ботевград	София	27,00	24,54
23	Шапчица за цистоскоп	х.бр.	0,001	СБ Ботевград	София	27,00	0,03
24	Якички войнишки	х.бр.	3,566	СБ Ботевград	София	7,29	26,00

При покупка на цялото количество от една база – отстъпка от 50 %